[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.11.2013
	                                                                           №
	374

	г. Киров

О передаче объекта недвижимости
в собственность Российской Федерации
На основании пункта  11 статьи  154  Федерального  закона  от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов                  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в соответствии со статьей 11 Закона Кировской области от 06.10.2008              № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» и распоряжением Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Кировской области от 05.07.2013 № 06-432 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности Кировской области, в федеральную собственность»:
1. Передать из собственности Кировской области в собственность Российской Федерации земельный участок общей площадью 190887 кв. метров, кадастровый номер 43:13:000000:168, расположенный по адресу: Кировская область, Котельничский район, под использование автомобильной дороги: Косолаповы-Урожайная-Наймушины (объезд г. Котельнича), расположенной по адресу: Кировская область, Котельничский район, протяженностью 8, 725 км, кадастровый номер 43:13:999999:0168:5536/01/А,А1.
2
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департамента  государственной собственности Кировской области Смертина П.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]